
 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  QUATTRO  CASTELLA  - VEZZANO  SUL  CROSTOLO 
Dirigenza e Segreteria: Via  P. Togliatti, 20/ 2 -  42020 Montecavolo di Quattro Castella (RE) 

C.F. 80016950356 - Tel. 0522-886363 – Fax. 0522-889709  -  mail: reic84400q@istruzione.it   Web: www.ic4cv.edu.it 
PEC : REIC84400Q@pec.istruzione.it 

 

 

         Montecavolo, 05.02.19 

 

VALUTAZIONE DOMANDE 

PROGETTI  LABORATORI DEL LEGNO  

A.S. 2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste  le domande pervenute per la partecipazione all’avviso pubblico per i progetti di  

  laboratorio del legno della Scuola Primaria di Montecavolo e Secondaria di Quattro  

  Castella; 

Valutati i titoli di studio conseguiti e dichiarati; 

Valutati gli altri titoli di studio conseguiti e dichiarati; 

Tenuto conto  dei servizi prestati e dichiarati per la stessa tipologia di progetto; 

Considerato le esperienze documentate per la stessa tipologia di attività prevista nel progetto; 

Vista   l’offerta economica; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria per l’assegnazione di un incarico per lo svolgimento di 

laboratori del legno nell’ambito dei progetti “Vivere e arredare il verde” della Scuola Primaria di 

Montecavolo e “Laboratori del legno” della Scuola Secondaria di Quattro Castella: 

 

Cognome e nome Punteggio 

Titolo di 

studio 

Punteggio 

Altri titoli 

di studio 

Punteggio 

Servizio 

Offerta 

economica 

Punteggio 

riservato 

Dirigente 

Punteggio totale 

 

MARCONI GABRIELLA  

 

10 

 

5 

 

28 

 

== 

 

== 

 

43 

 

Avverso alla presente graduatoria è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

             Beatrice Menozzi* 
                       *Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                            ai sensi dell'art.3, c. 2 del D.L.vo 39/93 
 

  

 

 

 

 

REIC84400Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001110 - 05/02/2019 - VII8 - I


